
  
   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. LEFEVRE Paulina 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:20.00

GUIGUENO Angelle 2004 FRA
LE LAY Calypso 2004 FRA
BOURENI Assia 2004 FRA

2. ROMAN Perrine 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:10.00
BOURHIS Estella 2004 FRA
BOST Manon 2002 FRA
LAFFETA Chloé 2003 FRA

3. AUBRY Aurélia 1998 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:05.00
ADJI Lucie 2004 FRA
BELGHERBI Lina 2004 FRA
MANIEY Léa 2004 FRA

4. GERONDIS Erin 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:05.00
MIRANDA Ita-una 1999 FRA
LARANGEIRO DANTAS Jessica 2002 FRA
LAKHDARI Lyna 2001 FRA

5. BRINDEJONC Laura 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:10.00
RAPELANORO Mirantsoa 2002 FRA
LANNOYE Camille 2002 FRA
DEDIEU Anouk 2003 FRA

6. LE GUELLEC Noan 2003 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 2:30.00
BERGOUNIOUX Lina 2004 FRA
BROUX Maiwen 2004 FRA
VIGUIE Lisa 2004 FRA

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. TARRIDEC Nolwenn 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:04.00

PICARD Jennifer 1991 FRA
LEBAS Colleen 2001 FRA
DUTHOY Chloé 1996 FRA

2. BLONDEAU Alexandra 2000 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 2:02.00
SIESS Pauline 2002 FRA
BOCQUILLION Lou 2004 FRA
JUHEL Lisa 2002 FRA

3. PACOURET Charlotte 1996 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:49.99
BANCEL Cassandre 2004 FRA
BOTAS Salomé 2000 FRA
HOCQUARD Margaux 2002 FRA

4. NEVES Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:56.00
REAL Clara 2004 FRA
SEIGNEUR Stella 2004 FRA
FRESSIER Lola 2002 FRA
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5. PEITEADO Victoria 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:02.00
LE COGUIC Miya 2004 FRA
TASSEL Nolwenn 2002 FRA
BOUCENNA Sarah 1999 FRA

6. LESOILLE Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:04.00
RAPELANORO Ionenantsoa 2000 FRA
ULMANOVA Martina 1996 FRA
GOMMEZ Laura 2002 FRA

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MOUDJELAL Ahmed 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:01.00

MEUNIER Ryad 2003 FRA
MUCKDOOMBUKUS Adam 2002 FRA
ZAMMIT Lorenzo 2003 FRA

3. ASSOUVIE André 2003 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:54.00
DRULHE Thibault 2001 FRA
LISTWAN Loic 2002 FRA
BRETON Yohan 1998 FRA

4. SURROZ Alexandre 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:56.00
LE LAY Benjamin 2001 FRA
CHAPOTOT Raphael 2001 FRA
HENNETEAU Alexandre 2002 FRA

5.
6.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. BALDASSARE Ennio 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:53.00

TONNAIRE Maxime 2002 FRA
CAMERLYNCK Gauthier 2001 FRA
DJERRAH Riad 2003 FRA

2. COUDRAIS Yvon 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:44.99
AUBERT Kevin 2003 FRA
OBERTAN Maxime 2003 FRA
HOUDENOT Nicolas 1997 FRA

3. DESSAILLY Eric 1999 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:43.00
ROUGAGNOU Zachary 2000 FRA
MOLON Antoine 2001 FRA
POIRIER Maxime 2002 FRA

4. RICHARDEAU Galien 2002 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:44.00
SAINT MARC Lucas 2000 FRA
SANDERINK Arnaud 1993 FRA
MORISSE Killian 2001 FRA
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5. AERNOUT Louis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:48.00
TISON Mathis 2002 FRA
PILLER Mathis 2003 FRA
AERNOUT Arthur 2002 FRA

6.

 50 Dos Dames (Séries 1/6) 
1.
2. DA SILVA PINTO Ines 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 55.63
3. SURROZ Louise 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 44.84
4. ALLAIS Clementine 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 11309401275 47.84
5.
6.

 50 Dos Dames (Séries 2/6) 
1. ROYER Avalon 2004 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 42.00
2. VIGUIE Lisa 2004 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 40.16
3. ARNAUT Alexandra 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 39.56
4. CHEVAL Camille 2003 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 39.80
5. ARRIEU Hortense 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 40.80
6. CHAPOTOT Anne-Charlotte 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 42.67

 50 Dos Dames (Séries 3/6) 
1. LE COGUIC Miya 2004 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 38.91
2. GUIGUENO Angelle 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 37.36
3. PIQUART Celia 2002 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 36.34
4. MARX Juliette 2000 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 36.63
5. ROUSSEAU Maelle 2003 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 38.50
6. HARLE Julie 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 39.27

 50 Dos Dames (Séries 4/6) 
1. GERONDIS Erin 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 36.16
2. JACQUET Maëlle 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 35.79
3. TASSEL Nolwenn 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 35.00
4. RAPELANORO Ionenantsoa 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 35.43
5. LE GUELLEC Noan 2003 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 36.08
6. FROISSARD Antia 2004 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 36.21
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 50 Dos Dames (Séries 5/6) 
1. BOUCENNA Sarah 1999 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 34.59
2. LAKHDARI Lyna 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 34.38
3. GOMMEZ Laura 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 33.87
4. MUCKDOOMBUKUS Sarah 2000 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 33.99
5. DUTHOY Chloé 1996 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 34.44
6. BRINDEJONC Laura 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 34.76

 50 Dos Dames (Séries 6/6) 
1. ROCA Luna 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 33.64
2. HOCQUARD Margaux 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 30.57
3. BOTAS Salomé 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 29.46
4. PACOURET Charlotte 1996 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 29.97
5. BLONDEAU Alexandra 2000 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 33.04
6. DEDIEU Anouk 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 33.81

 50 Dos Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2. MEUNIER Ryad 2003 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 40.40
3. BERROU Hadriano 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 37.50
4. GUYADER Matthieu 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 38.00
5. LE MELLEC Millian 2001 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 42.24
6.

 50 Dos Messieurs (Séries 2/4) 
1. HOUDENOT Thibault 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 36.62
2. LABATTUT Gabriel 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 36.23
3. LAROCHE Olivier 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 34.85
4. SAADOUN Yanis 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 36.20
5. COQUILLAT Lilian 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 36.34
6. MUCKDOOMBUKUS Adam 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 36.91

 50 Dos Messieurs (Séries 3/4) 
1. LESPRIT Paul 1999 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 34.49
2. DRULHE Thibault 2001 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 33.55
3. ZAMMIT Lorenzo 2003 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 32.16
4. TALAL Nassim 2001 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 32.76
5. GLEIZER Baptiste 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 34.00
6. MOUDJELAL Ahmed 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 34.59
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 50 Dos Messieurs (Séries 4/4) 
1. BRETON Yohan 1998 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 31.37
2. MALECKI Vincent 1978 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 29.83
3. COUDRAIS Yvon 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 29.05
4. SURROZ Alexandre 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 29.58
5. OBERTAN Maxime 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 30.50
6. LISTWAN Loic 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 31.97

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) 
1. CHAPOTOT Anne-Charlotte 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:50.44
2. NEVES Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:44.43
3. BOURHIS Estella 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:40.00
4. TOMASELLO Delphine 2004 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 1:44.15
5. LE LAY Calypso 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:45.53
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) 
1. BROUX Maiwen 2004 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 1:35.16
2. LEVALLOIS Alixe 2003 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 1:33.82
3. SEIGNEUR Stella 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:32.80
4. LAVILLE Pauline 2002 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:33.27
5. REAL Clara 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:33.98
6. ROMAN Perrine 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:39.81

 100 Brasse Dames (Séries 3/4) 
1. LANNOYE Camille 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:31.58
2. PICARD Jennifer 1991 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:29.62
3. PEITEADO Victoria 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:25.44
4. TARRIDEC Nolwenn 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:27.72
5. PIQUART Celia 2002 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 1:30.71
6. BELGHERBI Lina 2004 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 1:32.33

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) 
1. LEFEVRE Paulina 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:24.56
2. SIESS Pauline 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:22.31
3. BOST Manon 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:19.05
4. RAPELANORO Mirantsoa 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:21.11
5. ULMANOVA Martina 1996 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:24.31
6. FRESSIER Lola 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:25.18
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. POIGNET Lucas 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:36.03
3. BERBERIAN Alexandre 2003 FRA US ALFORTVILLE NATATION 11309401275 1:29.42
4. MAURICE Florian 2003 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:33.07
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/5) 
1.
2. AERNOUT Arthur 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:23.27
3. FABIANSKI Ioannis 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:22.20
4. CATALÃO Largo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:22.36
5. MOUDJELAL Ahmed 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:24.15
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/5) 
1. BRUZZI Loris 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:20.25
2. TONNAIRE Maxime 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:19.01
3. ROYER Loghan 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 1:17.00
4. CAMERLYNCK Gauthier 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:18.81
5. BEN OTHMAN Rayan 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:19.27
6. AERNOUT Louis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:21.23

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/5) 
1. AUBERT Kevin 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:15.73
2. CHAPOTOT Raphael 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:14.20
3. BALDASSARE Ennio 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:13.42
4. TISON Mathis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:13.64
5. DJERRAH Riad 2003 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:14.38
6. KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 1:16.22

 100 Brasse Messieurs (Séries 5/5) 
1. FERREIRA Jocelyn 1996 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:11.57
2. SANDERINK Arnaud 1993 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:08.05
3. HOUDENOT Nicolas 1997 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:05.09
4. DESSAILLY Eric 1999 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:05.84
5. MALECKI Vincent 1978 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:11.43
6. PILLER Mathis 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:11.78
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 200 Nage Libre Dames (Séries 1/4) 
1G. TOMASELLO Delphine 2004 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 2:57.35
1D.
2G. LARANGEIRO DANTAS Jessica 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:51.32
2D. TARRIDEC Nolwenn 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 3:32.36
3G. JACQUET Maëlle 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:47.34
3D. CARVALHO Emma 2000 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 3:00.07
4G. DA SILVA PINTO Ines 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 2:50.83
4D. TOMASELLO Cécile 2004 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 3:01.14
5G. ARNAUT Alexandra 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:57.04
5D. LAVILLE Pauline 2002 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 3:47.78
6G. ALLAIS Clementine 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 11309401275 3:00.00
6D.

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/4) 
1G. BOCQUILLION Lou 2004 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 2:37.04
1D. BOUAZZA Lilia 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:41.38
2G. KITTLER Lucie 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:33.41
2D. PEHLIVAN Léa 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:39.50
3G. LANDAURO Lara 2003 BEL VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 2:32.33
3D. HARLE Julie 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:39.03
4G. GREZES BESSET Marianne 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 2:33.21
4D. DIRINGER Manon 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 2:39.50
5G. BELGHERBI Lina 2004 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:34.88
5D. LAKHDARI Lyna 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:40.94
6G. GUILLOTEAU Solène 2002 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:37.28
6D. BOURENI Assia 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:41.39

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/4) 
1. CHEVAL Camille 2003 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:30.43
2. ADJI Lucie 2004 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:28.64
3. MIRANDA Ita-una 1999 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:25.00
4. GERONDIS Erin 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:25.35
5. LEBAS Colleen 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:29.28
6. LESOILLE Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:30.77

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/4) 
1. ROCA Luna 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:23.41
2. MANIEY Léa 2004 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:17.87
3. BOTAS Salomé 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:10.42
4. BOUCENNA Sarah 1999 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:10.95
5. MUCKDOOMBUKUS Sarah 2000 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:21.90
6. TASSEL Nolwenn 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:24.67
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1G.
1D.
2G. GUYADER Matthieu 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:37.84
2D. CHIBANE Lyad 2003 FRA US ALFORTVILLE NATATION 11309401275 2:55.01
3G. GENEY Benjamin 2001 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:35.00
3D. GLEIZER Baptiste 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:40.00
4G. MUCKDOOMBUKUS Adam 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:35.19
4D. FAURE Hugo 1999 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:48.00
5G. JOUBAUD Maxime 2001 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:39.64
5D.
6G.
6D.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1G. RICHARDEAU Galien 2002 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:21.68
1D. MEUNIER Ryad 2003 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:30.52
2G. CAMERLYNCK Gauthier 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:20.18
2D. DI CICCO Maxime 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:29.20
3G. HENNETEAU Alexandre 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:18.01
3D. LE LAY Benjamin 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:25.59
4G. TONNAIRE Maxime 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:18.15
4D. CATHERINE Jérémy 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:29.07
5G. PARMANTIER Lucas 2001 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 2:21.23
5D. ZAMMIT Lorenzo 2003 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:29.24
6G. POIRIER Maxime 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:21.71
6D. LABATTUT Gabriel 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:30.85

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1. ROCHER Renan 2000 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:16.70
2. KAMALEU GUIAMBA Bernar 2003 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:14.29
3. BALDASSARE Ennio 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:12.93
4. DJERRAH Riad 2003 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 2:13.60
5. MORISSE Killian 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:15.39
6. LAUNAY Tristan 2000 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 2:17.40

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. SAINT MARC Lucas 2000 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:11.02
2. MOLON Antoine 2001 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:58.63
3. LESPRIT Paul 1999 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:56.31
4. COUDRAIS Yvon 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:57.98
5. SURROZ Alexandre 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:06.74
6. VIGNETTES Lucas 2003 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:12.66
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 100 Papillon Dames (Séries 1/5) 
1. BOST Manon 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:41.22
2. RAPELANORO Mirantsoa 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:37.74
3. ROYER Avalon 2004 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 1:34.00
4. LEFEVRE Paulina 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:34.66
5. TOMASELLO Cécile 2004 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 1:40.77
6. ARRIEU Hortense 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 1:55.32

 100 Papillon Dames (Séries 2/5) 
1. SURROZ Louise 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:27.64
2. RAPELANORO Ionenantsoa 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:26.13
3. GUIGUENO Angelle 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:24.74
4. BRINDEJONC Laura 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:24.79
5. GOMMEZ Laura 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:27.46
6. LE LAY Calypso 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:32.42

 100 Papillon Dames (Séries 3/5) 
1. DIRINGER Manon 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:22.40
2. LAUD Lila 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:21.65
3. HOCQUARD Margaux 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:16.88
4. REAL Clara 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:17.74
5. GREZES BESSET Marianne 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:21.67
6. BERGOUNIOUX Lina 2004 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 1:22.84

 100 Papillon Dames (Séries 4/5) 
1. ROMAN Perrine 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:14.95
2. DUTHOY Chloé 1996 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:13.96
3. PANZINI Eugenie 2003 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:13.30
4. FRESSIER Lola 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:13.48
5. JUHEL Lisa 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:14.47
6. BOURHIS Estella 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:15.00

 100 Papillon Dames (Séries 5/5) 
1. NEVES Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:13.22
2. PEITEADO Victoria 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:10.78
3. PACOURET Charlotte 1996 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:03.27
4. ULMANOVA Martina 1996 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:10.43
5. BOUCENNA Sarah 1999 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:11.71
6. SEIGNEUR Stella 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:13.28
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. MUCKDOOMBUKUS Adam 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:20.51
3. CONCHEZ-BOUEYTOU Clement 2001 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:18.66
4. COUDRAIS Erwann 2003 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:19.35
5.
6.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/5) 
1. LAROCHE Olivier 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 1:16.77
2. DI CICCO Maxime 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:15.90
3. ROYER Loghan 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 1:12.00
4. SAADOUN Yanis 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:15.75
5. TISON Mathis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:16.40
6. BOUCENNA Iliane 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:17.12

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/5) 
1. LAUNAY Tristan 2000 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:10.79
2. FAURE Hugo 1999 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:10.00
3. BEN OTHMAN Rayan 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:07.82
4. LE MELLEC Millian 2001 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 1:08.15
5. BAZIN Théo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:10.74
6. CHAPOTOT Raphael 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:11.42

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/5) 
1. PILLER Mathis 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:07.22
2. CHELLIA Sami 2003 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 1:05.62
3. MOLON Antoine 2001 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:03.67
4. ROUGAGNOU Zachary 2000 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:03.90
5. ASSOUVIE André 2003 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:06.42
6. ZAMMIT Lorenzo 2003 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 1:07.78

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/5) 
1. AERNOUT Arthur 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:03.16
2. OBERTAN Maxime 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:02.60
3. LESPRIT Paul 1999 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 59.07
4. DESSAILLY Eric 1999 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:02.47
5. GRANIER Alexandre 2000 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:02.60
6. AERNOUT Louis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:03.59
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. ROMAN Perrine 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 6:15.15
3. BOURHIS Estella 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 6:00.00
4. BOST Manon 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 6:09.12
5.
6.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. SEIGNEUR Stella 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 5:42.08
3. NEVES Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 5:18.27
4. FRESSIER Lola 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 5:41.50
5. REAL Clara 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 5:59.37
6.

 400 4 Nages Messieurs (Série) 
1. TISON Mathis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 5:22.37
2. VIGNETTES Lucas 2003 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 5:01.32
3. AERNOUT Arthur 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 4:54.47
4. PILLER Mathis 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 4:59.77
5. AERNOUT Louis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 5:05.37
6.

 Pause et remise des récompenses 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/8) 
1.
2. BROUX Maiwen 2004 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 40.46
3. ALLAIS Clementine 2004 FRA US ALFORTVILLE NATATION 11309401275 37.86
4. GOLGI Elodie 1999 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 39.80
5.
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/8) 
1. ROYER Avalon 2004 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 35.00
2. ARNAUT Alexandra 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 34.40
3. DA SILVA PINTO Ines 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 34.09
4. BOUAZZA Lilia 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 34.20
5. CHEVAL Camille 2003 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 34.45
6. TOMASELLO Delphine 2004 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 35.80
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/8) 
1. SURROZ Louise 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 33.80
2. LARANGEIRO DANTAS Jessica 2002 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 33.66
3. BOCQUILLION Lou 2004 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 32.59
4. ABDEDAIEM Sara 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 33.55
5. LEVALLOIS Alixe 2003 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 33.70
6. ROUSSEAU Maelle 2003 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 34.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/8) 
1. ADJI Lucie 2004 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 32.28
2. LANDAURO Lara 2003 BEL VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 32.05
3. JUHEL Lisa 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 31.56
4. KITTLER Lucie 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 31.69
5. GREZES BESSET Marianne 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 32.06
6. SIESS Pauline 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 32.58

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/8) 
1. ROUSSEL Marie 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 31.49
2. LE GUELLEC Noan 2003 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 31.26
3. SOUDANI Melissa 2001 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 30.63
4. LE COGUIC Miya 2004 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 31.15
5. PEHLIVAN Léa 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 31.28
6. PIQUART Celia 2002 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 31.55

 50 Nage Libre Dames (Séries 6/8) 
1. MARX Juliette 2000 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 30.51
2. GERONDIS Erin 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 30.40
3. LAKHDARI Lyna 2001 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 30.25
4. PANZINI Eugenie 2003 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 30.26
5. MIRANDA Ita-una 1999 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 30.50
6. YEBGA Lorie 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 30.60

 50 Nage Libre Dames (Séries 7/8) 
1. MUCKDOOMBUKUS Sarah 2000 FRA UNION SPORTIVE VILLEJUIF NAT 11309401389 30.06
2. TASSEL Nolwenn 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 29.71
3. PEITEADO Victoria 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 29.38
4. ROCA Luna 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 29.48
5. LESOILLE Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 29.71
6. BANCEL Cassandre 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 30.24
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 8/8) 
1. RAPELANORO Ionenantsoa 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 28.84
2. AUBRY Aurélia 1998 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 28.26
3. PACOURET Charlotte 1996 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 26.63
4. BOTAS Salomé 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 27.70
5. BLONDEAU Alexandra 2000 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 28.74
6. DUTHOY Chloé 1996 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 29.04

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) 
1.
2. BERROU Hadriano 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 47.71
3. BRAHIMI Mehdi 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 40.58
4. AZOULAY-CHATELAIN Melvyn 1994 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 43.00
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) 
1. GOLGI Christophe 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 34.73
2. MAURICE Florian 2003 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 32.35
3. BOUCENNA Iliane 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 30.71
4. HOUDENOT Thibault 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 31.62
5. COUDRAIS Erwann 2003 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 34.64
6. CHIBANE Lyad 2003 FRA US ALFORTVILLE NATATION 11309401275 34.75

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) 
1. SAADOUN Yanis 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 30.34
2. GLEIZER Baptiste 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 29.85
3. LAROCHE Olivier 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 29.65
4. BRUZZI Loris 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 29.81
5. BERBERIAN Alexandre 2003 FRA US ALFORTVILLE NATATION 11309401275 29.94
6. COQUILLAT Lilian 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 30.50

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) 
1. GENEY Benjamin 2001 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 29.05
2. LE LAY Benjamin 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 28.86
3. CATALÃO Largo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 28.81
4. PARMANTIER Lucas 2001 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 28.82
5. LAUNAY Tristan 2000 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 28.94
6. TALAL Nassim 2001 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 29.20
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) 
1. CONCHEZ-BOUEYTOU Clement 2001 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 28.24
2. POIRIER Maxime 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 27.98
3. AUBERT Kevin 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 27.91
4. LISTWAN Loic 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 27.91
5. LE MELLEC Millian 2001 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 28.12
6. FABIANSKI Ioannis 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 28.78

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) 
1. MORISSE Killian 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 27.68
2. ASSOUVIE André 2003 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 26.92
3. ROUGAGNOU Zachary 2000 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 26.61
4. OBERTAN Maxime 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 26.81
5. FERREIRA Jocelyn 1996 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 27.68
6. BRETON Yohan 1998 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 27.72

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) 
1. BEN OTHMAN Rayan 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 26.40
2. GRANIER Alexandre 2000 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 25.95
3. LESPRIT Paul 1999 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 24.78
4. HOUDENOT Nicolas 1997 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 25.53
5. DRULHE Thibault 2001 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 26.28
6. MALECKI Vincent 1978 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 26.48

 200 Dos Dames (Séries 1/3) 
1. LE LAY Calypso 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 3:13.09
2. VIGUIE Lisa 2004 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 2:59.77
3. BOURENI Assia 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:51.30
4. DEDIEU Anouk 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:55.62
5. ARRIEU Hortense 2003 FRA VILLENEUVE LE ROI AQUA CLUB 11309401426 3:10.00
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/3) 
1. FROISSARD Antia 2004 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:49.98
2. JACQUET Maëlle 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:49.54
3. GREZES BESSET Marianne 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 2:38.99
4. ROUSSEL Marie 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 2:48.16
5. LE COGUIC Miya 2004 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:49.85
6. LEBAS Colleen 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:51.07
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Dos Dames (Séries 3/3) 
1. TASSEL Nolwenn 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:37.89
2. BLONDEAU Alexandra 2000 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 2:36.48
3. BOTAS Salomé 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:19.41
4. HOCQUARD Margaux 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:21.17
5. BRINDEJONC Laura 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:36.48
6. BANCEL Cassandre 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:38.12

 200 Dos Messieurs (Série) 
1. LABATTUT Gabriel 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:46.47
2. HENNETEAU Alexandre 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:23.43
3. COUDRAIS Yvon 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:14.80
4. VIGNETTES Lucas 2003 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:21.80
5. LISTWAN Loic 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 2:36.00
6. GRANIER Alexandre 2000 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 3:10.76

 200 Papillon Dames (Série) 
1. CARVALHO Emma 2000 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 3:12.42
2. BERGOUNIOUX Lina 2004 FRA UNION SPORTIVE D'IVRY 11309400381 3:09.34
3. ULMANOVA Martina 1996 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 2:34.28
4. PICARD Jennifer 1991 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:46.02
5. PANZINI Eugenie 2003 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 3:12.01
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MOLON Antoine 2001 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 3:13.77
3. CATHERINE Jérémy 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:50.00
4. BOUCENNA Iliane 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 2:59.90
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. BAZIN Théo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 2:35.36
3. SANDERINK Arnaud 1993 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:20.17
4. CHELLIA Sami 2003 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 2:27.91
5. RICHARDEAU Galien 2002 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 2:49.04
6.
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/5) 
1. LAFFETA Chloé 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:35.00
2. GUIGUENO Angelle 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:32.29
3. BOURENI Assia 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:30.07
4. LEFEVRE Paulina 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:31.17
5. CHAPOTOT Anne-Charlotte 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:32.36
6. GOLGI Elodie 1999 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:38.55

 100 4 Nages Dames (Séries 2/5) 
1. LANNOYE Camille 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:27.38
2. ABDEDAIEM Sara 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:26.60
3. DEDIEU Anouk 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:25.78
4. YEBGA Lorie 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:26.02
5. ROUSSEL Marie 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:27.15
6. SURROZ Louise 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:29.41

 100 4 Nages Dames (Séries 3/5) 
1. LAUD Lila 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:24.06
2. GUILLOTEAU Solène 2002 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:23.06
3. ROUSSEAU Maelle 2003 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:22.00
4. FROISSARD Antia 2004 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:22.76
5. SOUDANI Melissa 2001 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:23.84
6. LEVALLOIS Alixe 2003 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 1:25.09

 100 4 Nages Dames (Séries 4/5) 
1. JUHEL Lisa 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:20.81
2. RAPELANORO Ionenantsoa 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:20.17
3. GREZES BESSET Marianne 2002 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:19.85
4. SIESS Pauline 2002 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:20.04
5. GOMMEZ Laura 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:20.39
6. TARRIDEC Nolwenn 2001 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:21.27

 100 4 Nages Dames (Séries 5/5) 
1. HOCQUARD Margaux 2002 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:16.71
2. AUBRY Aurélia 1998 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 1:15.06
3. PEITEADO Victoria 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:13.98
4. DUTHOY Chloé 1996 FRA ESPACE SPORTIF DE SUCY 11309400775 1:14.19
5. LESOILLE Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:15.78
6. RAPELANORO Mirantsoa 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:19.56
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/5) 
1.
2. DI CICCO Maxime 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:45.55
3. POIGNET Lucas 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:38.00
4. GOLGI Christophe 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:38.00
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/5) 
1.
2. BRUZZI Loris 2002 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:25.58
3. HENNETEAU Alexandre 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:22.05
4. ASSOUVIE André 2003 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE 11309400789 1:22.99
5. HOUDENOT Thibault 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:30.90
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 3/5) 
1. SAADOUN Yanis 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:20.41
2. CATALÃO Largo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:18.99
3. ROYER Loghan 2002 FRA LA SAINT MANDEENNE 11309402591 1:18.00
4. OBERTAN Maxime 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:18.43
5. CONCHEZ-BOUEYTOU Clement 2001 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:19.14
6. GUYADER Matthieu 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:21.78

 100 4 Nages Messieurs (Séries 4/5) 
1. LE LAY Benjamin 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:14.09
2. SURROZ Alexandre 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:12.50
3. CHAPOTOT Raphael 2001 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 1:11.67
4. AUBERT Kevin 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:12.47
5. ROUGAGNOU Zachary 2000 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 1:13.12
6. PARMANTIER Lucas 2001 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:15.16

 100 4 Nages Messieurs (Séries 5/5) 
1. BEN OTHMAN Rayan 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:07.96
2. MALECKI Vincent 1978 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 1:04.80
3. DESSAILLY Eric 1999 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 59.89
4. HOUDENOT Nicolas 1997 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:04.52
5. FERREIRA Jocelyn 1996 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:05.06
6. COUDRAIS Yvon 2000 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 1:11.23
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   MEETING DU VAL DE MARNE 

 L'HAY LES ROSES
 du 14 au 15 octobre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 1500 Nage Libre Dames (Série) 
1. LE COGUIC Miya 2004 FRA CLUB NATATION MAISONS ALFORT 11309400501 20:50.00
2. SEIGNEUR Stella 2004 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 19:45.00
3. NEVES Clara 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 18:24.23
4. ROMAN Perrine 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 18:52.99
5. MANIEY Léa 2004 FRA UNION SPORTIVE DE CRETEIL NATATION 1130 20:00.00
6.

 1500 Nage Libre Messieurs (Série) 
1. LAUNAY Tristan 2000 FRA VGA SAINT MAUR 11309400269 19:09.22
2. AERNOUT Arthur 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 18:11.66
3. AERNOUT Louis 2002 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 17:30.00
4. PILLER Mathis 2003 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 17:48.54
5. BAZIN Théo 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11309400569 18:41.99
6. SURROZ Alexandre 2000 FRA CL.ATHLET.L'HAY LES ROSES 11309400503 20:00.00

 Remise des récompenses 

 Fin de la réunion 
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